关于申报泰兴市第六批骨干教师推荐人选的公示

     根据《市教育局关于做好泰兴市第六批教坛新秀、教学能手和

第八批学科带头人推荐评选工作的通知》（泰教人〔2021〕2 号）《泰

兴市教坛新秀、教学能手、学科带头人评选管理暂行办法》（泰教人

〔2013〕1 号）精神，经过个人申请、学校讨论确定下列人选为今年

学校教坛新秀、教学能手、学科带头人推荐人选（排名不分先后）。

现予以公示，公示时间：3 月 25 日－29 日:，如有异议，请与校长办

公室联系（电话：87661228）。

教坛新秀推荐人选：

王文灿  张  亮  吴  兴  倪慧敏  徐  佳  徐  莹

教学能手推荐人选：

马留婉  王  斓  王达文  王读红  仇亚琴  卢蓉芝

李  霞  朱  荣  张广军  吴晨晨  何  勇  宋  伟

杨巧珍  范凤琳  黄  薇  章亚娟  徐  进  褚  凤

鞠文武  戴  群

学科带头人推荐人选：

李晓男  朱磊明  黄晓波  蒋秋香  朱鸣  马太平

                                       2021 年 3 月 25 日